
VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM
Organizator: Stowarzyszenie ZDRUN EXTREME
Data: 2023-06-18
Miejsce: Drawsko Pomorskie
Dystans: 7.5 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

1 WASZCZUK TOMASZ 147 WASZCZUK TEAM SZCZECIN POL M-40 1 M 1 00:29:32.25 3:56 15.2
2 KOZAK ARKADIUSZ 156 WASZCZUK TEAM KOSZALIN POL M-50 1 M 2 00:29:49.75 3:58 15.1
3 WOJTONISZAK ŁUKASZ 155 WASZCZUK TEAM CHOCIWEL POL M-30 1 M 3 00:30:52.60 4:06 14.6
4 BŁASZCZYK PIOTR 76 BARWICE POL M-40 2 M 4 00:33:43.85 4:29 13.3
5 KĘDZIERSKA KAROLINA 103 SZCZECIN POL K-40 1 K 1 00:36:34.85 4:52 12.3
6 KATRYCZ ZBIGNIEW 100 STOWARZYSZENIE NASZA ŚWIERCZYNA ŚWIERCZYNA POL M-60 1 M 5 00:36:48.35 4:54 12.2
7 MACIEJEWSKA KATARZYNA 117 DRAWSKO POMORSKIE POL K-20 1 K 2 00:37:26.15 4:59 12
8 OGONOWSKI MAREK 127 BOJOWI AMATORZY WAŁCZ POL M-50 2 M 6 00:37:47.45 5:02 11.9
9 RUDZIŃSKI JÓZEF 141 ZŁOCIENIEC POL M-60 2 M 7 00:38:56.35 5:11 11.6

10 PRECA MARIA 136 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W
KALISZU POMORSKIM

KALISZ POMORSKI POL K-40 2 K 3 00:38:57.60 5:11 11.6
            

11 AUGUSTOWSKI KRZYSZTOF 74 STOWARZYSZENIE NASZA ŚWIERCZYNA ŚWIERCZYNA POL M-50 3 M 8 00:39:09.65 5:13 11.5
12 WAWRZYNIAK MARIUSZ 148 DOBRA POL M-40 3 M 9 00:39:40.90 5:17 11.3
13 TYLKA ANDRZEJ 145 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL M-40 4 M 10 00:39:42.70 5:17 11.3
14 ANTONIAK KRZYSZTOF 71 BOJOWI AMATORZY CZAPLINEK POL M-40 5 M 11 00:39:45.75 5:18 11.3
15 BOREK ALICJA 77 WASZCZUK TEAM ZŁOCIENIEC POL K-16 1 K 4 00:39:47.85 5:18 11.3
16 LATUSEK FILIP 112 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 1 M 12 00:40:09.70 5:21 11.2
17 PAWŁOWSKI MICHAŁ 134 UGIM JASTROWIE JASTROWIE POL M-40 6 M 13 00:40:36.30 5:24 11.1
18 OSTROWSKI MARIAN 158 SENIOR ZOCIENIEC POL M-60 3 M 14 00:40:49.35 5:26 11
19 ZŁOTNIK PAWEŁ 153 SZCZECIN POL M-40 7 M 15 00:41:46.00 5:34 10.8
20 LATUSEK SZYMON 113 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 2 M 16 00:41:50.55 5:34 10.8
21 PYTEL ADAM 139 MKS DRAWA DRAWSKO POMORSKIE DRAWSKO POMORSKIE POL M-20 1 M 17 00:42:19.00 5:38 10.6
22 MIGALSKA STANKIEWICZ LUCYNA 120 GRYFICKA SIŁA BIEGOWA GRYFICE POL K-40 3 K 5 00:42:31.40 5:40 10.6
23 WITEK ANDRZEJ 151 DRAWSKO POL M-50 4 M 18 00:42:34.45 5:40 10.6
24 JĘDRZEJCZYK ŁUKASZ 96 DRAWSKO POMORSKIE POL M-30 2 M 19 TAK 00:42:57.55 5:43 10.5
25 GRABCZEWSKA EWA 87 BOJOWI AMATORZY WAŁCZ POL K-30 1 K 6 00:43:30.00 5:48 10.3
26 HUDECKI DOMINIK 92 SZCZECIN POL M-30 3 M 20 00:43:36.55 5:48 10.3
27 KILIJAŃSKI ANDRZEJ 104 BOJOWI AMATORZY WAŁCZ POL M-40 8 M 21 00:44:24.00 5:55 10.1
28 DEJNAK MARIOLA 82 GRYFICE POL K-60 1 K 7 00:44:33.30 5:56 10.1
29 LOREK JAKUB 115 DRAWSKO POMORSKIE POL M-30 4 M 22 TAK 00:45:33.00 6:04 9.9
30 HEISE EDMUND 1 SZCZECIN POL M-50 5 M 23 TAK 00:45:33.05 6:04 9.9
31 LATUSEK KACPER 111 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 3 M 24 00:46:18.05 6:10 9.7
32 DRZEWIECKA DANUTA 83 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W

KALISZU POMORSKIM
KALISZ POMORSKI POL K-30 2 K 8 00:46:27.70 6:11 9.7

            
33 DRZEWIECKI MARIUSZ 157 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W

KALISZU POMORSKIM
KALISZ POMORSKI POL M-40 9 M 25 00:46:49.25 6:14 9.6

            
34 NIEMIEC KRZYSZTOF 123 DRAWS POMORSKIE POL M-16 4 M 26 00:46:53.15 6:15 9.6
35 GAŁAN JOANNA 86 ZŁOCIENIEC POL K-50 1 K 9 00:47:11.95 6:17 9.5
36 KAMIŃSKA MARTA 97 ZET UNITED KINGS JIU JITSU DRAWSKO POMORSKIE POL K-30 3 K 10 00:47:46.25 6:22 9.4
37 PIETRZYK RAFAŁ 135 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W

KALISZU POMORSKIM
KALISZ POMORSKI POL M-30 5 M 27 00:48:18.50 6:26 9.3

            
38 LEŚNIAK ROMAN 114 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL M-50 6 M 28 TAK 00:48:37.75 6:28 9.3
39 OGONOWSKA ANNA 126 TERMINATORUN WAŁCZ POL K-16 2 K 11 00:48:47.75 6:30 9.2
40 OGONOWSKA RENATA 125 TERMINATORUN WAŁCZ POL K-16 3 K 12 00:48:48.45 6:30 9.2
41 BANY MIRELA 75 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL K-30 4 K 13 00:49:12.90 6:33 9.1
42 JANISZEWSKA KAROLINA 94 ZŁOCIENIEC POL K-30 5 K 14 00:50:24.95 6:43 8.9
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VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

43 ANTONIAK JUSTYNA 72 CZAPLINEK POL K-40 4 K 15 00:50:26.65 6:43 8.9
44 MACIEJEWSKA LUCYNA 116 DRAWSKO POMORSKIE POL K-50 2 K 16 00:50:44.05 6:45 8.9
45 MACIEJEWSKI ANDRZEJ 118 DRAWSKO POMORSKIE POL M-50 7 M 29 00:50:44.15 6:45 8.9
46 TYLKA AGNIESZKA 146 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL K-40 5 K 17 00:50:57.65 6:47 8.8
47 KAZIMIERSKI JAN 102 ZET UNITED KINGS JIU JITSU DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 5 M 30 00:52:44.90 7:01 8.5
48 JAKSZUK KAMIL 93 DRAWSKIE NIERUCHOMOŚCI DRAWSKO POMORSKIE POL M-30 6 M 31 00:54:16.25 7:14 8.3
49 KORDJAREK JUSTYNA 106 DRAWSKIE NIERUCHOMOŚCI DRAWSKO POMORSKIE POL K-40 6 K 18 00:54:16.90 7:14 8.3
50 PROBOLA MONIKA 137 PROMONIX SZCZECIN POL K-40 7 K 19 00:54:38.30 7:17 8.2
51 MYLKE MARCIN 121 CZAPLINEK POL M-40 10 M 32 00:55:38.95 7:25 8.1
52 CZEREŚNIAK IWONA 81 SIEMCZYNO POL K-50 3 K 20 00:55:50.85 7:26 8.1
53 WROBLEWSKI JERZY STANISLAW 154 PARKRUN SZCZECINEK SZCZECINEK POL M-60 4 M 33 00:56:39.20 7:33 7.9
54 OLCZAK ANGELIKA 129 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL K-20 2 K 21 TAK 00:57:54.10 7:43 7.8
55 KAZIMIERSKA MAGDALENA 101 ZET UNITED KINGS JIU JITSU DRAWSKO POMORSKIE POL K-30 6 K 22 00:58:11.50 7:45 7.7
56 SKOWYRA WIOLETTA 142 RUNGRYF GRYFICE ZŁOCIENIEC POL K-50 4 K 23 01:02:16.05 8:18 7.2
57 JANISZEWSKA ALEKSANDRA 95 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL K-20 3 K 24 TAK 01:02:58.25 8:23 7.1
58 ŻUPIŃSKA ANIA 152 RUNGRYF GRYFICE GRYFICE POL K-40 8 K 25 01:03:39.90 8:29 7.1
59 PYTEL EWA 138 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL K-20 4 K 26 TAK 01:03:49.95 8:30 7.1
60 HUDECKA EVELYN 91 SZCZECIN POL K-30 7 K 27 01:04:37.80 8:36 7
61 MYLKE KATARZYNA 122 CZAPLINEK POL K-40 9 K 28 TAK 01:06:32.20 8:52 6.8
62 ARCIUCH ANNA 73 DRAWSKO POMORSKIE POL K-16 4 K 29 01:07:11.65 8:57 6.7
63 KUCHARCZYK ELŻBIETA 109 RUNGRYF GRYFICE GRYFICE POL K-50 5 K 30 01:08:32.20 9:08 6.6
64 KOŁOSOWSKI BARTOSZ 105 DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 6 M 34 01:09:49.70 9:18 6.4
65 OLESZAK PRZEMYSŁAW 130 DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 7 M 35 01:09:49.90 9:18 6.4
66 NIEMIEC MAŁGORZATA 124 DRAWSKO POMORSKIE POL K-16 5 K 31 01:09:53.00 9:19 6.4
67 HOFMAN NADIA 89 ZET UNITED KINGS JIU JITSU DRAWSKO POMORSKIE POL K-16 6 K 32 01:12:48.00 9:42 6.2
68 SZCZETYŃSKI MICHAŁ 143 POZNAŃ POL M-30 7 M 36 01:12:48.20 9:42 6.2
69 HOFMAN PAWEŁ 90 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL M-40 11 M 37 TAK 01:12:49.05 9:42 6.2
70 RADZIO KAMILA 140 DRAWSKO POL K-30 8 K 33 TAK 01:15:09.15 10:01 6
71 PAROL JOLANTA 132 DRAWSKO POM POL K-60 2 K 34
72 PAROL MIROSŁAW 133 HANNOVER GER M-60 5 M 38
73 KRASUSKI ZBIGNIEW 107 ZŁOCIENIEC POL M-50 8 M 39
74 BUŁCZYŃSKA FILOMENA 79 DRAWSKO POM POL K-60 3 K 35
75 MATUJZA MONIKA 119 DRAWSKO POM POL K-30 9 K 36

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, K-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

1 KĘDZIERSKA KAROLINA 103 SZCZECIN POL K-40 1 K 1 00:36:34.85 4:52 12.3
2 MACIEJEWSKA KATARZYNA 117 DRAWSKO POMORSKIE POL K-20 1 K 2 00:37:26.15 4:59 12
3 PRECA MARIA 136 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W

KALISZU POMORSKIM
KALISZ POMORSKI POL K-40 2 K 3 00:38:57.60 5:11 11.6

            
4 BOREK ALICJA 77 WASZCZUK TEAM ZŁOCIENIEC POL K-16 1 K 4 00:39:47.85 5:18 11.3
5 MIGALSKA STANKIEWICZ LUCYNA 120 GRYFICKA SIŁA BIEGOWA GRYFICE POL K-40 3 K 5 00:42:31.40 5:40 10.6
6 GRABCZEWSKA EWA 87 BOJOWI AMATORZY WAŁCZ POL K-30 1 K 6 00:43:30.00 5:48 10.3
7 DEJNAK MARIOLA 82 GRYFICE POL K-60 1 K 7 00:44:33.30 5:56 10.1
8 DRZEWIECKA DANUTA 83 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W

KALISZU POMORSKIM
KALISZ POMORSKI POL K-30 2 K 8 00:46:27.70 6:11 9.7

            
9 GAŁAN JOANNA 86 ZŁOCIENIEC POL K-50 1 K 9 00:47:11.95 6:17 9.5

10 KAMIŃSKA MARTA 97 ZET UNITED KINGS JIU JITSU DRAWSKO POMORSKIE POL K-30 3 K 10 00:47:46.25 6:22 9.4
11 OGONOWSKA ANNA 126 TERMINATORUN WAŁCZ POL K-16 2 K 11 00:48:47.75 6:30 9.2
12 OGONOWSKA RENATA 125 TERMINATORUN WAŁCZ POL K-16 3 K 12 00:48:48.45 6:30 9.2
13 BANY MIRELA 75 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL K-30 4 K 13 00:49:12.90 6:33 9.1
14 JANISZEWSKA KAROLINA 94 ZŁOCIENIEC POL K-30 5 K 14 00:50:24.95 6:43 8.9
15 ANTONIAK JUSTYNA 72 CZAPLINEK POL K-40 4 K 15 00:50:26.65 6:43 8.9
16 MACIEJEWSKA LUCYNA 116 DRAWSKO POMORSKIE POL K-50 2 K 16 00:50:44.05 6:45 8.9
17 TYLKA AGNIESZKA 146 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL K-40 5 K 17 00:50:57.65 6:47 8.8
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VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, K-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

18 KORDJAREK JUSTYNA 106 DRAWSKIE NIERUCHOMOŚCI DRAWSKO POMORSKIE POL K-40 6 K 18 00:54:16.90 7:14 8.3
19 PROBOLA MONIKA 137 PROMONIX SZCZECIN POL K-40 7 K 19 00:54:38.30 7:17 8.2
20 CZEREŚNIAK IWONA 81 SIEMCZYNO POL K-50 3 K 20 00:55:50.85 7:26 8.1
21 OLCZAK ANGELIKA 129 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL K-20 2 K 21 TAK 00:57:54.10 7:43 7.8
22 KAZIMIERSKA MAGDALENA 101 ZET UNITED KINGS JIU JITSU DRAWSKO POMORSKIE POL K-30 6 K 22 00:58:11.50 7:45 7.7
23 SKOWYRA WIOLETTA 142 RUNGRYF GRYFICE ZŁOCIENIEC POL K-50 4 K 23 01:02:16.05 8:18 7.2
24 JANISZEWSKA ALEKSANDRA 95 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL K-20 3 K 24 TAK 01:02:58.25 8:23 7.1
25 ŻUPIŃSKA ANIA 152 RUNGRYF GRYFICE GRYFICE POL K-40 8 K 25 01:03:39.90 8:29 7.1
26 PYTEL EWA 138 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL K-20 4 K 26 TAK 01:03:49.95 8:30 7.1
27 HUDECKA EVELYN 91 SZCZECIN POL K-30 7 K 27 01:04:37.80 8:36 7
28 MYLKE KATARZYNA 122 CZAPLINEK POL K-40 9 K 28 TAK 01:06:32.20 8:52 6.8
29 ARCIUCH ANNA 73 DRAWSKO POMORSKIE POL K-16 4 K 29 01:07:11.65 8:57 6.7
30 KUCHARCZYK ELŻBIETA 109 RUNGRYF GRYFICE GRYFICE POL K-50 5 K 30 01:08:32.20 9:08 6.6
31 NIEMIEC MAŁGORZATA 124 DRAWSKO POMORSKIE POL K-16 5 K 31 01:09:53.00 9:19 6.4
32 HOFMAN NADIA 89 ZET UNITED KINGS JIU JITSU DRAWSKO POMORSKIE POL K-16 6 K 32 01:12:48.00 9:42 6.2
33 RADZIO KAMILA 140 DRAWSKO POL K-30 8 K 33 TAK 01:15:09.15 10:01 6
34 PAROL JOLANTA 132 DRAWSKO POM POL K-60 2 K 34
35 BUŁCZYŃSKA FILOMENA 79 DRAWSKO POM POL K-60 3 K 35
36 MATUJZA MONIKA 119 DRAWSKO POM POL K-30 9 K 36

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, M-Open
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

1 WASZCZUK TOMASZ 147 WASZCZUK TEAM SZCZECIN POL M-40 1 M 1 00:29:32.25 3:56 15.2
2 KOZAK ARKADIUSZ 156 WASZCZUK TEAM KOSZALIN POL M-50 1 M 2 00:29:49.75 3:58 15.1
3 WOJTONISZAK ŁUKASZ 155 WASZCZUK TEAM CHOCIWEL POL M-30 1 M 3 00:30:52.60 4:06 14.6
4 BŁASZCZYK PIOTR 76 BARWICE POL M-40 2 M 4 00:33:43.85 4:29 13.3
5 KATRYCZ ZBIGNIEW 100 STOWARZYSZENIE NASZA ŚWIERCZYNA ŚWIERCZYNA POL M-60 1 M 5 00:36:48.35 4:54 12.2
6 OGONOWSKI MAREK 127 BOJOWI AMATORZY WAŁCZ POL M-50 2 M 6 00:37:47.45 5:02 11.9
7 RUDZIŃSKI JÓZEF 141 ZŁOCIENIEC POL M-60 2 M 7 00:38:56.35 5:11 11.6
8 AUGUSTOWSKI KRZYSZTOF 74 STOWARZYSZENIE NASZA ŚWIERCZYNA ŚWIERCZYNA POL M-50 3 M 8 00:39:09.65 5:13 11.5
9 WAWRZYNIAK MARIUSZ 148 DOBRA POL M-40 3 M 9 00:39:40.90 5:17 11.3

10 TYLKA ANDRZEJ 145 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL M-40 4 M 10 00:39:42.70 5:17 11.3
11 ANTONIAK KRZYSZTOF 71 BOJOWI AMATORZY CZAPLINEK POL M-40 5 M 11 00:39:45.75 5:18 11.3
12 LATUSEK FILIP 112 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 1 M 12 00:40:09.70 5:21 11.2
13 PAWŁOWSKI MICHAŁ 134 UGIM JASTROWIE JASTROWIE POL M-40 6 M 13 00:40:36.30 5:24 11.1
14 OSTROWSKI MARIAN 158 SENIOR ZOCIENIEC POL M-60 3 M 14 00:40:49.35 5:26 11
15 ZŁOTNIK PAWEŁ 153 SZCZECIN POL M-40 7 M 15 00:41:46.00 5:34 10.8
16 LATUSEK SZYMON 113 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 2 M 16 00:41:50.55 5:34 10.8
17 PYTEL ADAM 139 MKS DRAWA DRAWSKO POMORSKIE DRAWSKO POMORSKIE POL M-20 1 M 17 00:42:19.00 5:38 10.6
18 WITEK ANDRZEJ 151 DRAWSKO POL M-50 4 M 18 00:42:34.45 5:40 10.6
19 JĘDRZEJCZYK ŁUKASZ 96 DRAWSKO POMORSKIE POL M-30 2 M 19 TAK 00:42:57.55 5:43 10.5
20 HUDECKI DOMINIK 92 SZCZECIN POL M-30 3 M 20 00:43:36.55 5:48 10.3
21 KILIJAŃSKI ANDRZEJ 104 BOJOWI AMATORZY WAŁCZ POL M-40 8 M 21 00:44:24.00 5:55 10.1
22 LOREK JAKUB 115 DRAWSKO POMORSKIE POL M-30 4 M 22 TAK 00:45:33.00 6:04 9.9
23 HEISE EDMUND 1 SZCZECIN POL M-50 5 M 23 TAK 00:45:33.05 6:04 9.9
24 LATUSEK KACPER 111 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 3 M 24 00:46:18.05 6:10 9.7
25 DRZEWIECKI MARIUSZ 157 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W

KALISZU POMORSKIM
KALISZ POMORSKI POL M-40 9 M 25 00:46:49.25 6:14 9.6

            
26 NIEMIEC KRZYSZTOF 123 DRAWS POMORSKIE POL M-16 4 M 26 00:46:53.15 6:15 9.6
27 PIETRZYK RAFAŁ 135 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W

KALISZU POMORSKIM
KALISZ POMORSKI POL M-30 5 M 27 00:48:18.50 6:26 9.3

            
28 LEŚNIAK ROMAN 114 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL M-50 6 M 28 TAK 00:48:37.75 6:28 9.3
29 MACIEJEWSKI ANDRZEJ 118 DRAWSKO POMORSKIE POL M-50 7 M 29 00:50:44.15 6:45 8.9
30 KAZIMIERSKI JAN 102 ZET UNITED KINGS JIU JITSU DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 5 M 30 00:52:44.90 7:01 8.5
31 JAKSZUK KAMIL 93 DRAWSKIE NIERUCHOMOŚCI DRAWSKO POMORSKIE POL M-30 6 M 31 00:54:16.25 7:14 8.3
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VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, M-Open c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

32 MYLKE MARCIN 121 CZAPLINEK POL M-40 10 M 32 00:55:38.95 7:25 8.1
33 WROBLEWSKI JERZY STANISLAW 154 PARKRUN SZCZECINEK SZCZECINEK POL M-60 4 M 33 00:56:39.20 7:33 7.9
34 KOŁOSOWSKI BARTOSZ 105 DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 6 M 34 01:09:49.70 9:18 6.4
35 OLESZAK PRZEMYSŁAW 130 DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 7 M 35 01:09:49.90 9:18 6.4
36 SZCZETYŃSKI MICHAŁ 143 POZNAŃ POL M-30 7 M 36 01:12:48.20 9:42 6.2
37 HOFMAN PAWEŁ 90 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL M-40 11 M 37 TAK 01:12:49.05 9:42 6.2
38 PAROL MIROSŁAW 133 HANNOVER GER M-60 5 M 38
39 KRASUSKI ZBIGNIEW 107 ZŁOCIENIEC POL M-50 8 M 39

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, K-16
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

1 BOREK ALICJA 77 WASZCZUK TEAM ZŁOCIENIEC POL K-16 1 K 4 00:39:47.85 5:18 11.3
2 OGONOWSKA ANNA 126 TERMINATORUN WAŁCZ POL K-16 2 K 11 00:48:47.75 6:30 9.2
3 OGONOWSKA RENATA 125 TERMINATORUN WAŁCZ POL K-16 3 K 12 00:48:48.45 6:30 9.2
4 ARCIUCH ANNA 73 DRAWSKO POMORSKIE POL K-16 4 K 29 01:07:11.65 8:57 6.7
5 NIEMIEC MAŁGORZATA 124 DRAWSKO POMORSKIE POL K-16 5 K 31 01:09:53.00 9:19 6.4
6 HOFMAN NADIA 89 ZET UNITED KINGS JIU JITSU DRAWSKO POMORSKIE POL K-16 6 K 32 01:12:48.00 9:42 6.2

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, M-16
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

1 LATUSEK FILIP 112 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 1 M 12 00:40:09.70 5:21 11.2
2 LATUSEK SZYMON 113 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 2 M 16 00:41:50.55 5:34 10.8
3 LATUSEK KACPER 111 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 3 M 24 00:46:18.05 6:10 9.7
4 NIEMIEC KRZYSZTOF 123 DRAWS POMORSKIE POL M-16 4 M 26 00:46:53.15 6:15 9.6
5 KAZIMIERSKI JAN 102 ZET UNITED KINGS JIU JITSU DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 5 M 30 00:52:44.90 7:01 8.5
6 KOŁOSOWSKI BARTOSZ 105 DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 6 M 34 01:09:49.70 9:18 6.4
7 OLESZAK PRZEMYSŁAW 130 DRAWSKO POMORSKIE POL M-16 7 M 35 01:09:49.90 9:18 6.4

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, K-20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

1 MACIEJEWSKA KATARZYNA 117 DRAWSKO POMORSKIE POL K-20 1 K 2 00:37:26.15 4:59 12
2 OLCZAK ANGELIKA 129 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL K-20 2 K 21 TAK 00:57:54.10 7:43 7.8
3 JANISZEWSKA ALEKSANDRA 95 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL K-20 3 K 24 TAK 01:02:58.25 8:23 7.1
4 PYTEL EWA 138 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL K-20 4 K 26 TAK 01:03:49.95 8:30 7.1

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, M-20
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

1 PYTEL ADAM 139 MKS DRAWA DRAWSKO POMORSKIE DRAWSKO POMORSKIE POL M-20 1 M 17 00:42:19.00 5:38 10.6

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, K-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

1 GRABCZEWSKA EWA 87 BOJOWI AMATORZY WAŁCZ POL K-30 1 K 6 00:43:30.00 5:48 10.3
2 DRZEWIECKA DANUTA 83 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W

KALISZU POMORSKIM
KALISZ POMORSKI POL K-30 2 K 8 00:46:27.70 6:11 9.7
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VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, K-30 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

3 KAMIŃSKA MARTA 97 ZET UNITED KINGS JIU JITSU DRAWSKO POMORSKIE POL K-30 3 K 10 00:47:46.25 6:22 9.4
4 BANY MIRELA 75 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL K-30 4 K 13 00:49:12.90 6:33 9.1
5 JANISZEWSKA KAROLINA 94 ZŁOCIENIEC POL K-30 5 K 14 00:50:24.95 6:43 8.9
6 KAZIMIERSKA MAGDALENA 101 ZET UNITED KINGS JIU JITSU DRAWSKO POMORSKIE POL K-30 6 K 22 00:58:11.50 7:45 7.7
7 HUDECKA EVELYN 91 SZCZECIN POL K-30 7 K 27 01:04:37.80 8:36 7
8 RADZIO KAMILA 140 DRAWSKO POL K-30 8 K 33 TAK 01:15:09.15 10:01 6
9 MATUJZA MONIKA 119 DRAWSKO POM POL K-30 9 K 36

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, M-30
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

1 WOJTONISZAK ŁUKASZ 155 WASZCZUK TEAM CHOCIWEL POL M-30 1 M 3 00:30:52.60 4:06 14.6
2 JĘDRZEJCZYK ŁUKASZ 96 DRAWSKO POMORSKIE POL M-30 2 M 19 TAK 00:42:57.55 5:43 10.5
3 HUDECKI DOMINIK 92 SZCZECIN POL M-30 3 M 20 00:43:36.55 5:48 10.3
4 LOREK JAKUB 115 DRAWSKO POMORSKIE POL M-30 4 M 22 TAK 00:45:33.00 6:04 9.9
5 PIETRZYK RAFAŁ 135 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W

KALISZU POMORSKIM
KALISZ POMORSKI POL M-30 5 M 27 00:48:18.50 6:26 9.3

            
6 JAKSZUK KAMIL 93 DRAWSKIE NIERUCHOMOŚCI DRAWSKO POMORSKIE POL M-30 6 M 31 00:54:16.25 7:14 8.3
7 SZCZETYŃSKI MICHAŁ 143 POZNAŃ POL M-30 7 M 36 01:12:48.20 9:42 6.2

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, K-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

1 KĘDZIERSKA KAROLINA 103 SZCZECIN POL K-40 1 K 1 00:36:34.85 4:52 12.3
2 PRECA MARIA 136 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W

KALISZU POMORSKIM
KALISZ POMORSKI POL K-40 2 K 3 00:38:57.60 5:11 11.6

            
3 MIGALSKA STANKIEWICZ LUCYNA 120 GRYFICKA SIŁA BIEGOWA GRYFICE POL K-40 3 K 5 00:42:31.40 5:40 10.6
4 ANTONIAK JUSTYNA 72 CZAPLINEK POL K-40 4 K 15 00:50:26.65 6:43 8.9
5 TYLKA AGNIESZKA 146 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL K-40 5 K 17 00:50:57.65 6:47 8.8
6 KORDJAREK JUSTYNA 106 DRAWSKIE NIERUCHOMOŚCI DRAWSKO POMORSKIE POL K-40 6 K 18 00:54:16.90 7:14 8.3
7 PROBOLA MONIKA 137 PROMONIX SZCZECIN POL K-40 7 K 19 00:54:38.30 7:17 8.2
8 ŻUPIŃSKA ANIA 152 RUNGRYF GRYFICE GRYFICE POL K-40 8 K 25 01:03:39.90 8:29 7.1
9 MYLKE KATARZYNA 122 CZAPLINEK POL K-40 9 K 28 TAK 01:06:32.20 8:52 6.8

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, M-40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

1 WASZCZUK TOMASZ 147 WASZCZUK TEAM SZCZECIN POL M-40 1 M 1 00:29:32.25 3:56 15.2
2 BŁASZCZYK PIOTR 76 BARWICE POL M-40 2 M 4 00:33:43.85 4:29 13.3
3 WAWRZYNIAK MARIUSZ 148 DOBRA POL M-40 3 M 9 00:39:40.90 5:17 11.3
4 TYLKA ANDRZEJ 145 MUKS OYAMA DRAWSKO POMORSKIE POL M-40 4 M 10 00:39:42.70 5:17 11.3
5 ANTONIAK KRZYSZTOF 71 BOJOWI AMATORZY CZAPLINEK POL M-40 5 M 11 00:39:45.75 5:18 11.3
6 PAWŁOWSKI MICHAŁ 134 UGIM JASTROWIE JASTROWIE POL M-40 6 M 13 00:40:36.30 5:24 11.1
7 ZŁOTNIK PAWEŁ 153 SZCZECIN POL M-40 7 M 15 00:41:46.00 5:34 10.8
8 KILIJAŃSKI ANDRZEJ 104 BOJOWI AMATORZY WAŁCZ POL M-40 8 M 21 00:44:24.00 5:55 10.1
9 DRZEWIECKI MARIUSZ 157 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W

KALISZU POMORSKIM
KALISZ POMORSKI POL M-40 9 M 25 00:46:49.25 6:14 9.6

            
10 MYLKE MARCIN 121 CZAPLINEK POL M-40 10 M 32 00:55:38.95 7:25 8.1
11 HOFMAN PAWEŁ 90 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL M-40 11 M 37 TAK 01:12:49.05 9:42 6.2
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VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, K-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

1 GAŁAN JOANNA 86 ZŁOCIENIEC POL K-50 1 K 9 00:47:11.95 6:17 9.5
2 MACIEJEWSKA LUCYNA 116 DRAWSKO POMORSKIE POL K-50 2 K 16 00:50:44.05 6:45 8.9
3 CZEREŚNIAK IWONA 81 SIEMCZYNO POL K-50 3 K 20 00:55:50.85 7:26 8.1
4 SKOWYRA WIOLETTA 142 RUNGRYF GRYFICE ZŁOCIENIEC POL K-50 4 K 23 01:02:16.05 8:18 7.2
5 KUCHARCZYK ELŻBIETA 109 RUNGRYF GRYFICE GRYFICE POL K-50 5 K 30 01:08:32.20 9:08 6.6

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, M-50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

1 KOZAK ARKADIUSZ 156 WASZCZUK TEAM KOSZALIN POL M-50 1 M 2 00:29:49.75 3:58 15.1
2 OGONOWSKI MAREK 127 BOJOWI AMATORZY WAŁCZ POL M-50 2 M 6 00:37:47.45 5:02 11.9
3 AUGUSTOWSKI KRZYSZTOF 74 STOWARZYSZENIE NASZA ŚWIERCZYNA ŚWIERCZYNA POL M-50 3 M 8 00:39:09.65 5:13 11.5
4 WITEK ANDRZEJ 151 DRAWSKO POL M-50 4 M 18 00:42:34.45 5:40 10.6
5 HEISE EDMUND 1 SZCZECIN POL M-50 5 M 23 TAK 00:45:33.05 6:04 9.9
6 LEŚNIAK ROMAN 114 ABEK DRAWSKO POMORSKIE POL M-50 6 M 28 TAK 00:48:37.75 6:28 9.3
7 MACIEJEWSKI ANDRZEJ 118 DRAWSKO POMORSKIE POL M-50 7 M 29 00:50:44.15 6:45 8.9
8 KRASUSKI ZBIGNIEW 107 ZŁOCIENIEC POL M-50 8 M 39

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, K-60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

1 DEJNAK MARIOLA 82 GRYFICE POL K-60 1 K 7 00:44:33.30 5:56 10.1
2 PAROL JOLANTA 132 DRAWSKO POM POL K-60 2 K 34
3 BUŁCZYŃSKA FILOMENA 79 DRAWSKO POM POL K-60 3 K 35

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, M-60
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Apek Netto min/km km/h

1 KATRYCZ ZBIGNIEW 100 STOWARZYSZENIE NASZA ŚWIERCZYNA ŚWIERCZYNA POL M-60 1 M 5 00:36:48.35 4:54 12.2
2 RUDZIŃSKI JÓZEF 141 ZŁOCIENIEC POL M-60 2 M 7 00:38:56.35 5:11 11.6
3 OSTROWSKI MARIAN 158 SENIOR ZOCIENIEC POL M-60 3 M 14 00:40:49.35 5:26 11
4 WROBLEWSKI JERZY STANISLAW 154 PARKRUN SZCZECINEK SZCZECINEK POL M-60 4 M 33 00:56:39.20 7:33 7.9
5 PAROL MIROSŁAW 133 HANNOVER GER M-60 5 M 38

VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, Drużyna
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 WASZCZUK TEAM TOMASZ WASZCZUKARKADIUSZ KOZAKŁUKASZ WOJTONISZAKALICJA BOREK 00:29:32.2500:29:49.7500:30:52.6000:39:47.85 02:10:00.000
2 BOJOWI AMATORZY MAREK OGONOWSKIKRZYSZTOF ANTONIAKEWA GRABCZEWSKAANDRZEJ KILIJAŃSKI 00:37:47.4500:39:45.7500:43:30.0000:44:24.00 02:45:26.000
3 MUKS OYAMA ANDRZEJ TYLKAFILIP LATUSEKSZYMON LATUSEKMIRELA BANY 00:39:42.7000:40:09.7000:41:50.5500:49:12.90 02:50:53.000
4 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWIŃSKIEJ W

KALISZU POMORSKIM
MARIA PRECADANUTA DRZEWIECKAMARIUSZ DRZEWIECKIRAFAŁ PIETRZYK 00:38:57.6000:46:27.7000:46:49.2500:48:18.50 03:00:31.000

    
5 ZET UNITED KINGS JIU JITSU MARTA KAMIŃSKAJAN KAZIMIERSKIMAGDALENA KAZIMIERSKANADIA HOFMAN 00:47:46.2500:52:44.9000:58:11.5001:12:48.00 03:51:29.000

http://b4sport.pl/         6 / 7



VII DRAWSKI BIEG PRZEŁAJOWY 7,5 KM, Drużyna, cd.
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
6 ABEK ROMAN LEŚNIAKANGELIKA OLCZAKALEKSANDRA JANISZEWSKAEWA PYTEL 00:48:37.7500:57:54.1001:02:58.2501:03:49.95 03:53:18.000
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